

AMBASSADORS CLUBHOUSE

FAQ

DIETARY CONCERNS

Please inform of us of any dietary requirements, including allergies* by using the modify button in your confirmation email and adding the information to your reservation notes. please note that we cannot guarantee that all of the ingredients used are trace free. We require 48 hours' advance notice for guests who follow a garlic and/or onion free diet.

HALAL

Our Chicken and Lamb are Halal certified and we have a wide selection of pescatarian and vegetarian options.

CORKAGE

Guests are welcome to bring their bottle of wine at £40 per 75cl bottle, we allow one bottle of wine at £40 per 750ml bottle per person.

DRESS CODE

We do not have a formal dress code, but most guests join us in “smart casual” dress.

ACCESSIBILITY

We do have wheelchair access to the restaurant via ramp. We also have accessible bathrooms on our ground floor.

CHILD POLICY

Please note, we welcome guests over 16 during dinner after 5pm. To help us maintain a comfortable dining experience for all our guests, we're unable to accommodate younger children or provide highchairs after this time

DOG POLICY

No pets are allowed in the restaurant apart service dogs.